
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kopalni. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 w związku z  art.24k ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023r. poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Panią Elżbietę Chęcińską ze stanowiska  Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kopalni z dniem 14 lipca 2023r. 

2. Powodem odwołania jest niezłożenie oświadczenia majątkowego za rok 2022, pomimo wezwania 
i wyznaczenia dodatkowego terminu. 

3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę bez wypowiedzenia na podstawie 
art.52§ 1 pkt 1 Kodeksu pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB085EBA-9C58-4AE2-8166-5BEEDD86370E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


